
Je jedno, jestli Ti je čtrnáct, nebo čtyřicet čtyři. Dobrovolnický 
program A4 je tu pro všechny, kteří chtějí změnit své okolí  
a chtějí přispět k rozvoji občanské společnosti v oblasti kultury, 
sociálních věcí či společenského života v Pardubickém kraji.

Dobrovolnický program A4 podporuje projekty týmů  
o minimálně čtyřech osobách, které chtějí uspořádat zají-
mavé akce v Pardubickém kraji. Zároveň projekt podporuje 
vzdělávání těchto týmů, a to v oblasti managementu, propa-
gace a ekonomiky.

Máš nápad? 
• Sejdi se s týmem a prodiskutuj ho.

• Napiš projekt – žádost je pouze jedna A4  

• Pošli projekt pozemní poštou do uzávěrky, 
    která je každého čtvrt roku.

Podmínky:
• V rámci týmu musí být jedna osoba starší osmnácti let 
    a tým musí mít minimálně čtyři osoby.

• Projekt musí být prospěšný pro veřejnost,
    nikoliv jen pro tým.

• Žádaná částka nesmí být vyšší než 4.400 Kč 

• Projekt není určen právnickým osobám  (spolkům, 
    obecně prospěšným společnostem apod.).

Kde se dozvíš více?

Formulář žádosti a veškeré podmínky jsou k dispozici na 
stránkách www.osaltus.cz. V případě dotazů se obracej na 
koordinátora dobrovolnického programu. Dobrovolnický pro-
gram je tvořen z darů fyzických a právnických osob. Na poskyt-
nutí daru není právní nárok.

Chcete i Vy či Vaše firma 
podpořit zajímavé projekty?

Obraťte se na nás a přispějte na veřejně prospěšné projek-
ty. Dary jsou možné již od 1000 Kč, v případě darování částky  
4.400 Kč máte možnost stát se také hodnotitelem předložených 
projektů.  

www.osaltus.cz

Dobrovolnický program A4

Život je jako 
omalovánky. 

Je jen na člověku, 
jaké použije 

barvy!

Občanské sdružení Altus
Strojařů 1387, 537 01 Chrudim

Koordinátor programu: Roman Málek
malek@chrudimka.cz


